DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS E
ESTRATÉGIAS PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NA EJA: UM OLHAR PARA O
CONFLITO INTERGERACIONAL de autoria de RAYANE DE JESUS SANTOS MELO, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28916

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28916